
20/3 2016 H2 Eken - Älvstranden 

 

Sammanfattning: 

Match nummer 22 borta mot Eken. Denna match var viktig att vinna då vi hade en liten press från 

Öckerö som ligger strax under oss. Jag hade personligen ingen uppfattning om Eken då det var den 

enda matchen jag missade i år. Eken mönstrade upp 9st utespelare och det säger en del om att 

detta lag har problem med att få ihop manskap och att de ligger sist i denna division. Dock så 

brukar Guldheden ha samma problem men ligger bättre till. Mer rutin är nog svaret här. 

Ekens spel. De spelade väldigt likt Öckerö i första halvan av serien. Det var långa bollar på Bengt i 

princip i alla uppspel. De hade tre man som faktiskt vart både kvicka o snabba med klubban så det 

förvånade att man drog så många långbollar och inte etablerade ett snabbare passningsspel i 

djupet. Annars så vart deras intresse för matchen ganska svalt o det kändes ibland som om vi 

hamnat på korpen tempo i matchen. Deras bäste spelare idag skulle jag säga vart deras målvakt 

som inte fick stor hjälp av sina backar o gjorde en hel del kvalificerade räddningar. 

Vårt eget spel. I o med att det var en ganska viktig match för att säkra Div 2 kontrakt så tycker 

jag inte vi gjorde en bra match. Visst vi vann även om vi inte vart på tårna helt fullt o fast. Vad 

missade vi? 

När motståndare kommer med nio man så är det bara så att vi skall diktera o sätta upp ett högt 

tempo för att trötta sönder motståndarna. Det gjorde vi inte utan vi lät mer eller mindre Eken 

diktera tempot i matchen. 

Snabba passningar med djup i spelet är ett bra sätt att göra matchen snabb. Det gjorde vi inte 

utan vi försökte att dra förbi en o en och oftast så tappade vi boll eller så gav vi bort den i 

passningar som inte gick till medspelare. Skall dock skylla en del på golvet som verkade vara ett 

målat betonggolv. Det var i princip omöjligt att få bollen att inte studsa sig fram på detta golv. 

Kommunikation. Det var vid ett flertal tillfällen som vi lurade varandra med att ta djup löpningar 

där passen kom men så stannade spelare upp o då mer eller mindre gav vi bort bollen och fick 

ställa om till försvar. Här är något som vi också måste jobba med. Att ha en idé om när man tar en 

löpning så måste man fullfölja denna även om man inte får bollen. 

Vad fungerade? 

Vårt försvar. Tyckte att detta var det som vi gjorde bäst idag även om det ibland blev lite snurrigt. 

Har noterat att vi är alldeles för långsamma att spela upp från backlinje till anfall och här har vi en 

hel del att jobba på tills nästa år.  

I vissa anfall så fick vi till ett snyggt passningsspel som renderade i avslut o mål. 

Vi vinner matchen och vi gör inte mer än som krävs. Hade vi spelat på tårna så hade siffrorna blivit 

två siffriga. Även om detta inte betyder något så hade det varit trevligt att även bättra på 

statistiken som just nu är väldigt många minus poäng. 

Spelare med plus idag 

Martin: Vart både snabb framåt och snabbt med tillbaka i kontringar och täckte ut skott på ett 

mycket föredömligt sätt.  

Rasmus: I genomsnitt så fick Rasmus idag en räddningssiffra på 91% o det är riktigt bra. Notera 

också att Daniel stod de sista 10min o hade då 100%. 

Sedan kan jag meddela att Rasmus hade en räddningsprocent enligt följande 



Period 1: 89% (9-11i skott) 

Period 2: 88% (8-17 i skott) 

Period 3: 100% (6-11 i skott) 

Snitt på matchen: 91% 

Vår egen utdelning på våra skott landade på 15% men vi hade hela 39 skott mot mål. 

Skottstatistiken landade på Eken 23 skott o vi 39 skott.  

Eder allas Kirtap 


